ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2139/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, vem pelo presente convocar os
contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº
466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO
AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias
a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos seus
respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À
REGULARIZAÇÃO DE DÉBITOS sob pena de protesto e posterior execução
fiscal.

ADALPHIS AYRES PEREIRA      CMT 8502
ANTONIO FRANCISCO DE MENDONCA    CMT 8457
ANTONIO MADUREIRA      CMT 8477
ANTONIO PAULO VIANA      CMT 8342
ARNALDO CURVELO BICHARA     CMT 8241
CARLOS ALBERTO DOS SANTOS MIRANDA   CMT 8313
CELSO NUNES MADUREIRA      CMT 8472
CLAUDENIR SCHELLES      CMT 8168
CLAUDOMIRO RODRIGUES DA SILVA    CMT 8104
GERALDO DA SILVA PINHEIRO JUNIOR    CMT 8494
GILBERTO LUIZ ANDRADE DA SILVEIRA    CMT 8588
GURGEL CHURRASCARIA E DIVERSOES LTDA   CMT 8670
JACY AZEVEDO DOS SANTOS     CMT 8352
JOSE ROSA MEDEIROS      CMT 8240
JOSUE VIEIRA        CMT 8072
KIMASA MINERACAO LTDA      CMT 8229
LUIZ CARLOS DOS SANTOS      CMT 8400
MANOEL BARBOSA TINOCO      CMT 8695
MARIA DENIL SILVA FIDELIS      CMT 8602
MARIA TEREZINHA DA SILVA VIANNA    CMT 8343
MARIA VIEIRA DA SILVA      CMT 8282
NEIDE DE OLIVEIRA       CMT 8546
NILSO DE ANCHIETA       CMT 7272
OTAVIA MARQUES DA SILVA MOREIRA    CMT 8090

RICARDO GONCALVES      CMT 8608
RONALDO DE VASCONCELLOS ALBUQUERQUE   CMT 8624
S F DE ARRUDA       CMT 8084
UATLAS ISRAEL DA SILVA      CMT 8452

Macaé-RJ, 17 de novembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda